UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ  NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNNMT-VP
V/v tuyên truyền cuộc thi trực tuyến “Tìm

hiểu một số quy định pháp luật về phòng,

chống tội phạm, vi phạm pháp luật”

Đắk Lắk, ngày      tháng 5 năm 2025

Kính gửi: Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Kế hoạch số 68/KH-HĐPH ngày 22/05/2025 của Hội đồng phối

hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh về tổ chức cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu

một số quy định pháp luật về phòng, chống tội phạm, vi phạm pháp luật”; Giám

đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường yêu cầu Trưởng các phòng, Thủ trưởng các

đơn vị trực thuộc Sở triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Quán triệt, chỉ đạo đẩy mạnh tuyên truyền, phổ biến kế hoạch, nội dung

cuộc thi đến toàn thể công chức, viên chức và người lao động tại cơ quan, đơn vị

hưởng ứng tham gia cuộc thi theo nội dung tại Kế hoạch số 68/KH-HĐPH ngày

22/05/2025 về tổ chức cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu một số quy định pháp luật

về phòng, chống tội phạm, vi phạm pháp luật” (có gửi văn bản đính kèm theo).

2. Giao Ban biên tập Trang Thông tin điện tử của Sở đăng tải nội dung, tuyên

truyền về cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu một số quy định pháp luật về phòng,

chống tội phạm, vi phạm pháp luật” trên Trang Thông tin điện tử của Sở để toàn

thể công chức, viên chức biết, tham gia.

Nhận được Công văn này, đề nghị các phòng, đơn vị trực thuộc Sở triển khai,

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Biên tập Trang TTĐT Sở;

- Lãnh đạo Sở;

- Lãnh đạo Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, VP (Nhg).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Trọng Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-30T13:57:48+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Nguyễn Thị Thanh Thủy<thuyntt@tnmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-31T08:41:51+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-02T08:26:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<nnmt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-02T08:26:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<nnmt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-02T08:26:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<nnmt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!